
Forró jednou okusíš a už není cestyForró jednou okusíš a už není cesty
zpět. Pomozte uskutečnit 1. festivalzpět. Pomozte uskutečnit 1. festival
v Brně!v Brně!
Forró, čtěte [foho], je nádherný párový tanec pocházející ze
severovýchodní Brazílie. Tímto festivalem bychom ho chtěli
ukázat každému z vás, protože je v něčem unikátní – může ho
totiž tancovat úplně každý. Bez ohledu na taneční talent, věk,
pohlaví, národnost či fyzické schopn…

– AVALTAR Tech s.r.o.

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20846

https://donio.cz/p/20846

	Forró jednou okusíš a už není cesty zpět. Pomozte uskutečnit 1. festival v Brně!

